

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2019

### Brolæggerfirmaet HWP A/S

Kornagervej 39  
4640 Faxø

CVR nr. 20976098

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

#### Dirigent

Advokat Kim Steen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Brolæggerfirmaet HWP A/S  
Kornagervej 39  
4640 Faxe

Telefon: 4016 3092

CVR-nr.: 20976098  
Stiftelsesdato: 10. juni 1998  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Advokat Kim Steen  
Hans Windfeld Petersen  
Jakob Windfeld Petersen  
Lone Petersen

## Direktion

Hans Windfeld Petersen

## Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Danske Bank A/S  
Brogade 3  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. juni 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet har indstillet sine aktiviteter.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 11.268.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer kun indtægter af finansiell karakter for de kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		-6.494	-7.037
Personaleomkostninger		0	-362.923
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.494</b>	<b>-369.960</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		20.070	27.070
Andre finansielle omkostninger		-2.308	-12.827
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.268</b>	<b>-355.717</b>
Skat af årets resultat		-2.494	10.919
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>8.774</b>	<b>-344.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.774	-344.798
<b>Disponeret i alt</b>		<b>8.774</b>	<b>-344.798</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.581.935	700.551
Skatteaktiv		26.071	134.233
Andre tilgodehavender		371.360	564.154
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.979.366</b>	<b>1.398.938</b>
Likvide beholdninger		38	573.322
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>38</b>	<b>573.322</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.979.404</b>	<b>1.972.260</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.979.404</b>	<b>1.972.260</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>	1.		
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		-99.859	-108.633
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.900.141</b>	<b>1.891.367</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		75.263	73.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.263</b>	<b>80.893</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.263</b>	<b>80.893</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.979.404</b>	<b>1.972.260</b>
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, 1. januar 2019	2.000.000	-108.633	1.891.367
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	8.774	8.774
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>2.000.000</b>	<b>-99.859</b>	<b>1.900.141</b>

Selskabskapitalen består af 2.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Der har ikke være bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
